UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở cho học sinh các trường trên

địa bàn huyện Bình Sơn, năm học 2023 -2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ–BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quy chế xét công nhận tốt

nghiệp Trung học cơ sở;

Thực hiện Công văn số 305/SGDĐT-GDTrH ngày 05/02/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn xét tốt nghiệp Trung học cơ sở

năm học 2023 - 2024;

 Xét đề nghị công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024

của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp các trường Trung học cơ sở, các trường

Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Vạn

Tường và kết quả thẩm định tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở cho 2912 học sinh (hai

nghìn chín trăm mười hai) học sinh lớp 9 năm học 2023 – 2024 thuộc các trường

Trung học cơ sở, TH&THCS, THCS&THPT Vạn Tường trên địa bàn huyện

Bình Sơn (có số liệu và danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đã tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2023 – 2024

được cấp bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở theo quy định tại Quyết định số

11/2006/QĐ–BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành kèm theo Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, trường Tiểu học và THCS,

THCS&THPT Vạn Tường và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GDĐTQ Ngãi (b/c);

- Ban Tuyên Giáo H. Ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT,tvt.

        TRƯỞNG PHÒNG

        Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-14T09:45:58+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-06-14T11:06:21+0700

		2024-06-14T11:06:21+0700

		2024-06-14T11:06:21+0700

		2024-06-14T11:06:21+0700